Bendra  maksimali  Sutarties  kaina –  242  000,00  Eur  (du  šimtai  keturiasdešimt  du
tūkstančiai eurų ir 00 ct) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):
2.1.1. kaina be PVM – 200 000,00 Eur (du šimtai tūkstančių eurų ir 00 ct).
2.1.2. PVM sudaro – 42 000,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 ct).
2.2.  Sutartyje  nurodytoms Paslaugoms taikomi aptarnavimo mokesčiai  yra nurodyti  Paslaugų

teikėjo pasiūlyme (2 priedas).
2.3.  Paslaugų  teikėjui  gali  būti  mokamas  avansas.  Šalys  dėl  avanso  dydžio  sutaria  bendru

sutarimu, prieš Paslaugų gavėjui tvirtinant užsakymą.

[...]

reglamentuojančių atitinkamų paslaugų suteikimą, reikalavimais.
4. Paslaugų teikimo terminas – 36 (trisdešimt šeši) mėn.
5. Maksimali lėšų suma, kurią planuojama per 36 mėn. skirti paslaugų įsigijimui yra:
5.1.  I pirkimo objekto daliai –  200 000,00 Eur  (du šimtai  tūkstančių  eurų ir  00 ct)  be PVM

(242 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai ir 00 ct) su PVM).
5.2.  II pirkimo objekto daliai – 200 000,00 Eur  (du šimtai  tūkstančių eurų ir  00 ct) be PVM

(242 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 ct) su PVM).
6. Per 36 mėn. preliminariai numatomi: 
I pirkimo objekto daliai:

30 (trisdešimt) techninės specifikacijos 1.1. papunktyje išvardintų paslaugų užsakymų, 
5 (penki) techninės specifikacijos 1.2. papunktyje išvardintų paslaugų užsakymų,